UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

 Số:         /KCN-DN

V/v báo cáo nhanh ảnh hưởng dịch

Covid-19 đến sản xuất-kinh doanh

của doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

Đại dịch Covid-19 vừa qua bùng phát diễn biến hết sức phức tạp, xuất phát từ

một số doanh nghiệp trong KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, đặc biệt là ở KCN Vân

Trung và KCN Quang Châu, đã lây lan nhanh sang các doanh nghiệp khác và lan

rộng ra cộng đồng tại nhiều huyện, thành phố; ảnh hưởng nặng nề đến đời sống của

nhân dân nhất là các khu vực dân cư nơi có nhiều công nhân lưu trú và hoạt động sản

xuất kinh doanh của các doanh nghiệp trong các KCN.

Để có cơ sở đánh giá ảnh hưởng của dịch Covid-19 đến các doanh nghiệp và

kiến nghị các biện pháp hỗ trợ các doanh nghiệp vừa phục hồi sản xuất vừa đảm bảo

an toàn phòng chống dịch Covid-19, hỗ trợ người lao động quay trở lại doanh nghiệp

làm việc đảm bảo an toàn, Ban Quản lý các KCN tỉnh yêu cầu các doanh nghiệp

trong các KCN của tỉnh Bắc Giang tổng hợp báo cáo nhanh các khó khăn, vướng

mắc do ảnh hưởng của dịch Covid-19 đến hoạt động sản xuất và kinh doanh của

doanh nghiệp (theo mẫu Báo cáo kèm theo).

Thời gian gửi Báo cáo: Trước 16h00 ngày 09/7/2021 (Gửi đồng thời báo cáo

qua địa chỉ email: qldnkcnbacgiang@gmail.com, hoặc zalo: 0975398844)

Tải mẫu báo cáo tại: https://bqlkcn.bacgiang.gov.vn  (Mục Thông báo)

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Lãnh đạo Ban.

- VP đăng trên website của Ban;

- Lưu VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:qldnkcnbacgiang@gmail.com
https://bqlkcn.bacgiang.gov.vn/

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-08T14:13:02+0700

		2021-07-08T14:44:58+0700

		2021-07-08T14:45:13+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-08T14:45:37+0700